
© 2023 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Versija: 2/21. New Testament Doctrinal Mastery: Assessment 2 tulkojums. 
Latvian. PD60012661 153. Iespiests Amerikas Savienotajās Valstīs.

Jaunās Derības prasmīgi pārzināmās mācības: 
zināšanu pārbaude 2  
JAUNĀS DERĪBAS SEMINĀRA ROKASGRĀMATA

Prasmīgi pārzināmo mācību atsauces 
1.–3. jautājuma tukšajā vietā pie katras frāzes ieraksti atbilstošās atsauces burtu. Lūdzu, neizmanto Svētos 
Rakstus šajā zināšanu pārbaudes daļā.     

1.   „Ticība, ja tai nav darbu, tā pati par sevi ir 
nedzīva.” 

2.   „[Dievs], laikiem piepildoties, … visu 
apvieno[s] zem vienas galvas — Kristus.” 

3.   „Tomēr ne vīrs ir kas bez sievas, ne sieva 
bez vīra mūsu Kungā.” 

a) 1. korintiešiem 11:11  

b) Efeziešiem 1:10  

c) 2. Timotejam 3:15–17  

d) Jēkaba v. 2:17–18  

e) Jāņa atklāsmes 20:12 

Svēto Rakstu atslēgfrāzes 
4.–6. jautājumā ieraksti trūkstošos vārdus prasmīgi pārzināmo rakstvietu atslēgfrāzēs. Lūdzu, neizmanto Svētos 
Rakstus šajā zināšanu pārbaudes daļā.  

4.  „Jūsu  ir   .” (1. korintiešiem 6:19–20). 
5.  Baznīca ir uzcelta „uz  un praviešu , kura   ir  

Kristus Jēzus” (Efeziešiem 2:19–20). 
6.   „Tā Kunga diena[s] …   jānāk ” (2. tesaloniķiešiem 2:1–3). 

Tu vari izmantot Svētos Rakstus atlikušajā zināšanu pārbaudes daļā.  

7.–9. jautājumā norādi vienu vai vairākas prasmīgi pārzināmo mācību rakstvietas, kas varētu palīdzēt kādam 
cilvēkam tālāk minētajās situācijās. 

7.  Tava drauga tuvinieks nesen ir aizgājis mūžībā. Tavam 
draugam ir daudz jautājumu par to, kas ar mums notiek  
pēc nāves. 

8.  Izskatās, ka tavs brālis piedzīvo grūtības un nav pārliecināts, 
vai Dievs viņu patiešām pazīst.

9.  Baznīcas vadītājs lūdz tevi sniegt padomu saviem vienaudžiem 
gaidāmajā Svētdienas skolas nodarbībā par to, kā viņi 
var palikt uzticīgi, saskaroties ar nepatiesām idejām un 
kārdinājumiem.



© 2023 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Versija: 2/21. New Testament Doctrinal Mastery: Assessment 2 tulkojums. 
Latvian. PD60012661 153. Iespiests Amerikas Savienotajās Valstīs.

10.–11. jautājumā parādi savas zināšanas un spēju izmantot garīgo zināšanu iegūšanas principus.  

10. Kā tu izskaidrotu trīs tālāk minētos garīgo zināšanu iegūšanas principus kādam, kurš tos nezina? 
a) Rīkošanās ticībā 

b) Priekšstatu un jautājumu izvērtēšana mūžības skatījumā  
 

c) Tiekšanās pēc dziļākas izpratnes, izmantojot dievišķi dotus avotus 

 

11.  Tev ir draudzene, kura drīz beigs vidusskolu un uztraucas par svarīgajiem lēmumiem, kas viņai dzīvē būs 
jāpieņem dažu nākamo gadu laikā. Atbildi uz dotajiem jautājumiem:  
a) Ko tieši tu viņai ieteiktu darīt, aicinot viņu rīkoties ticībā? 

 

b) Kā tu viņai vari palīdzēt paraudzīties uz viņas situāciju no mūžības skatījuma? 
 

c)   Prasmīgi pārzināmo mācību rakstvietas ir dievišķi doto avotu piemēri. Kurā(- ās) prasmīgi pārzināmo 
mācību rakstvietā(- ās) tu varētu dalīties ar savu draudzeni? Kādēļ?  

 

12.  Kura no šajā semestrī studētajām 13 prasmīgi pārzināmo mācību rakstvietām tevi ir visvairāk ietekmējusi? 
Kāpēc? Ko šī rakstvieta tev māca par Debesu Tēvu un Jēzu Kristu?  


